Дополнение к Протоколу очного (посредством zoom-связи) заседания конкурного комитета.
16 ноября 2021 года, 15:00 по московскому времени

Присутствовали:
Члены Комитета:

1. Жидкин В.Ф. - Председатель
2. Белецкий В.Ю.
3. Сафронов М.Н.
4. Атоян М.Л.
5. Самодуровский И.В.
6. Буркин С.Н.
7. Рейман О.В.
8. Носаленко (Черкезова) М.В.
9. ГиссА.А.

Члены рабочей группы:
1. Мамонтова И.Н. - секретарь

Менеджер ФКСР:
1. Богомолова Т.Ю.

Вопрос №1. Согласование списка специалистов сборной команды по конкуру на 2022 год и
предложений по ставкам ЦСП по результатам спортивного сезона 2021 год (докладчик - гл. тренера
сборной команды - Белецкий В.Ю.):

Специалисты:
Старший тренер взрослой сборной - Сафронов М.Н.
Старший тренер молодежной сборной - Атоян М.Л.
Тренер спортивной сборной команды - Самодуровский И.В.
Тренер спортивной сборной команды - Буркин С.Н.
Специалист спортивной сборной команды (менеджер) Богомолова Т.Ю.
Специалист по работе со сборными командами по конкуру Терещенко О.В.
Специалист спортивной сборной команды Купцова Н.Е. (психолог)
Специалист спортивной сборной команды Щекина А.В. (ОФП)
Ветеринарный врач - Марцева К.С.
Помощник ветеринара - Болгова А. М.

Предложение по ставкам ЦСП по результатам спортивного сезона 2021 года:
Бурлачко Т.- победитель Личного Чемпионата России
Симония Н. - высокий международный рейтинг LG FEI, наличие квалификации к Финалу КМ.
Бархатова А. - победитель личного Первенства России (юниоры).

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Вынести на утверждение Бюро ФКСР предложенные списки специалистов сборной

команды по конкуру на 2022 год и предложений по ставкам ЦСП по результатам
спортивного сезона 2021 год

Ответственный - менеджер по конкуру ФКСР Богомолова Т.Ю.

«за» - 9 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0, решение принято единогласно

Председатель Комитета В.Ф. Жидкин

Секретарь заседания И.Н. Мамонтова